Priloha ¢. 3

Zoznam parkovacich miest v zone s dopravnym obmedzenim

Verejné priestranstvo okolo administrativnej budovy

so s.¢. 326 na Hlavnej ulici

Okolie mestského uradu
Okolie mestského kultirneho
strediska

Dunajska ulica

NemesSsegska ulica

Néamestie Armina Vambéryho
Kulac¢ska ulica

Kukuéinova ulica MK ¢.
Komenského ulica MK ¢.
Nezabudkova ulica MK ¢.
Starova ulica

Ulica Biskupa Kondého
Bacsakova ulica

Ruzova ulica

Sladkovicova ulica

Namestie Sv.Stefana

70 strany gymnazia

Namestie Sv.Stefana

7o strany okresnej prokuratury
Alzbetinske namestie
Sportova ulica

Radni¢né namestie
Jilemnického ulica

Galantska cesta

Vajanského ulica

(verejné priestranstvo)

pocet parkovacich miest 33

MK ¢. M100043, M100045 pocet parkovacich miest 20

(verejné priestranstvo)

pocet parkovacich miest 14

MK ¢. M100043, M100047 pocet parkovacich miest 77
MK ¢. M100124,MK ¢. M100125

MK ¢

MK ¢.
MK ¢.
MK ¢.
MK ¢.
MK ¢.
MK ¢.
MK ¢.
MK ¢.
MK ¢.

MK ¢

MK ¢
MK ¢
MK ¢
MK ¢
MK ¢

.M100112

M100083
M100082
M100079
M100131
M100166
M100025
M100008
M100153
M100161

.M100122

. M100123
. M100004
. M100165
. M100150
. M100067

(cesta 11/507)

(verejné priestranstvo)

pocet parkovacich miest 112
pocet parkovacich miest 73
pocet parkovacich miest 4
pocet parkovacich miest 102
pocet parkovacich miest 94
pocet parkovacich miest 6
pocet parkovacich miest 59
pocet parkovacich miest 82
pocet parkovacich miest 34
pocet parkovacich miest 19
pocet parkovacich miest 49

pocet parkovacich miest 26

pocet parkovacich miest 19
pocet parkovacich miest 21
pocet parkovacich miest 21
pocet parkovacich miest 76
pocet parkovacich miest 16
pocet parkovacich miest 24
pocet parkovacich miest 48



